PREFEITURA ML!NICIPAL
DE PATROCINIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI COMPLEMENTAR N° 108 DE 03 DE JULHO DE 2012

ALTERA A LEI COMPLEMENTAR N.o 061 DE

1° DE OUTUBRO DE 2009, PARA DISPOR

SOBRE A .JORNADA DE TRABALHO DOS
FISIOTERAPEUTAS.

PROVIDÊNCIAS.
E DÁ OUTRAS

Art. 1° - Fica alterada pilra 30 (trinta) horas semanais. a carga horúria

do cargo de Fisioterapeuta eonSlélnte do quadro permanente constante do Anexo II da
Lci ('omplcmcntar 061/2009.

A,"t. 2° - Aos sc,"vidorcs cfetivos (uC fazem arte do (uad,"o

)cnnancntc atual é asscuurada a adc ua ão do horário dc trabalho sem redu ão
dc scus vcncimcntos.

Art. JO - O anexo Ij da Lei Complementar 06112009 passa a vigorar na
forma do Anexo J desta Lei.

publicação.
Art. 4° - Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua

Patrocínio-Me. 03 dejulho de 2012.

\
I ,11" d S' .-ucas 'Jampos e 'que""a

I
Pn'feito Municipal

Publicada(o)-Jornal ...~.~
emU,!..I! .... .I201;... : C.. i'(: ~..;;fi~~da(o) no placarcpago .•. ~........ . .

da Prefeitura Municipal de PatroClnlC
de 1.i;'..I..Q}/2012 a F.I./.!~'l:.I2012.

.. . B d- 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000Praça Ollmplo GarcIa ran ao,

	00000001